SuMP

,E PD SuMPO EPD

a3 APAN I:Z

VERIFIED A/ TINIBIETE=
EiFES ¢ JR-AI-24260E

(EPD)

M=) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

SUMPORIESAILI OIS A
—MRAEEAT R T T T IVIREHERERE
RRETFRABXREEHT1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

Ho—EEaH(EPAR)
Color MFP (Electrophotography)

M C320FW
(For EU)

RICOH

BEH SRBS JR-AI-24260E
{BFAPCRES PA-590000-AI-08
IR1EBHED
PCR% BERA L It
BN RESFE VNSS! 2024498308
m RHRAE mEalilY ) WEESIEE 202456H24H
EAARIIE, £, FOE. - HETEE, KE- UYL BEEHAHN S RFLFREEATR
RIEBS IV-AI-24260
REFE%EIRE 2029¢6H23H
HROBEK, TEMLE - #ix PCRLE1—-D=E}E
AIF 1 M C320FW SREHEZ 20234 98 1H
FEAHR-FET FER WE Sz
B85 (EPAT) —IRHEEEA B R T T ) UR EHEEE
-h3-328/5 (LT) SB=EIRAE*
JUUh /A= JZAFv> [FAX SMEPREEE NHE Bz

TR ENRIAEE
-ERARIRYAX:A4
XA mIERMEEITTY

5 [AY=7 slce
Rt 1— HREAHXHEIAL-3-6
&E:E  (03) 3777-8111 (RKK)

ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TARETE
OPEB L PY il

*DRT LRI ER T TEERAADIREEDIZE (. S AT LFREEZITD
EEERDERIZE L.

Ei&ES ¢ JR-AI-24260E



SuMPO SUMPORIESAILIT OIS A
. .‘ SuMPO EPD RHEEAY 25T T LR
——V vy ¢ P AN I FRBFRERASE1-14-8
veririeo A{JMRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
Z8FES . JR-AI-24260E httos://ecoleaf-label jp
OSA TYA V) e EHIER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 320 | kg-CO2eq
iV 0.21 | kg-SO2¢eq
BRHE 0.21 | kg-Sbeq 6
m DEHHEE QL " QA
DFEA ISR BORE-VFA(IIL
iR ==ty =1 OFRMPRE| QXE Qi | @mm - wIsEE | omE - US(IIL
SURZ®) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.2E+02 | 1.6E+02 | 3.5E+01 | 2.7E+01 | 5.7E+01 | 4.1E+01
FEMEAL kg-SO2eq | 2.1E-01 | 1.4E-01 | 4.4E-03 | 2.4E-02 | 1.7E-02 | 2.0E-02
EEHE kg-Sbeq | 2.1E-01 || 2.1E-01 | 7.3E-05 | 1.2E-04 | 5.4E-04 | 1.6E-05
@ Bk QMBI BRUYE CERI T DB
I5H B4y #H - e (ERSED) =<1y
IFELTIREE R 2.0E+01 kg SuUS 5.7E-02 kg
BATRER 3.5E+01 kg FILE=I 4.9E-01 kg
=i 1.2E+01 kg
ZOMmERE 1.5E4+00 kg
O] 2RSS 1.5E+01 kg
EE(E RS 1.5E-01 kg
HSX 1.0E+00 kg
JA 2.0E-01 kg
iy 3.6E+00 kg
SEEA 3.8E-04 kg
EEOREMR 3.0E-01 kg
A 1.3E4+00 kg




SUMPO SUMPOEIESAINITOIS A
.. ." E PD SuMPO EPD B EEAY 2T TR
O | RARRY YN oo v = — RRBTABEXAWHI-14-8
veririeo A{JMRIEEE (EPD) ?KANDASXQUAREGATE
BEixES . JR-AI-24260E https://ecoleaf-label.jp
XS ITHADIVCHBITDEENERRLUTWVNET,
OHERRICET DEMIBIR
- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUERRD
- EEEHE(EP)

- RmOAmEIFSE « BN

- ETEEFIEAM - SO

- ZETEERIAEL 45,0008
X BB REN SEEREM(CED TS ZEA
XEBRIRILF—RF—-T0OJ S Ver3.0

- BRSO (FIRIAME) O&afEEdEst ELTUhERA.

©-1.TDMDRERIEIFER

- BRMROHSIERICHEMLL TWLVET,

c ABEBOMHEITEE S, TEBRTHDIFNMAR. b F—DEEFISO14001 RIS TIHIC TITONTWLWE T,
FslEs : JQA—E-70001 SSCC-061-20-E1-0082-R0O-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. LU TOJSLBRREEAIVII3ZERALTNET

0 —FEEDSEIE., PCREKXUERE - EEMREEESRLTIIEE,
O LR (CDWTIE, BE - EEREB(CHESNERGER/IZUILIBSICUMRHSNEE AL
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-24260E



